
ul. 1 Maja 2A, 16-400 Suwałki  |  tel.: +48 87 566 69 83  |  fax: +48  87 566 27 87 

e-mail: us.suwalki@mf.gov.pl 
http://www.podlaskie.kas.gov.pl 

 

 
 

 

 

Nr spraw: E/282101, E/8768933, E/8769317, E/8770063, E/8770476, E/8770490, 

E/8770502, E/8770519, E/ 8771132, E/8771141, E/8771154. 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 

W SUWAŁKACH 

Suwałki, dnia  19 października 2021r. 

 

 

 

 

 
OBWIESZCZENIE O LICYTACJI   

 

Podaje się do publicznej wiadomości, że  

Dnia 23 listopada 2021r.    o godzinie  9:00 
w lokalu Urzędu Skarbowego w Suwałkach  
przy ul. 1 Maja 2A (sala konferencyjna) 
odbędzie się sprzedaż licytacyjna niżej wyszczególnionych ruchomości stanowiących 

własność MIX-DRUK Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 26A 16-400 Suwałki: 

 

Lp. Nazwa ruchomości 
Nr fabr., Nr 

ident. 
Cena 

szacunkowa 

Wysokość 

wadium 

1 
Ciąg technologiczny do druku etykiet 

EKOFA 330-8, rok bud. 2015 1498 172 800,00 zł 
17 280,00 zł 

2 
Drukarka offsetowa RYOBI 640K 313, 

GB/SU/14016 
18 900,00 zł 

1 890,00 zł 

3 
Ploter laserowy grawerujący MAXIMUS 

LASER model HX3040 JLTI080030 3 500,00 zł 
0,00 zł 

4 
Nacinarka do papieru BESTEL 21/2003, 

GB/SU/14/004 
5 100,00 zł 

510,00 zł 

5 
Wieża HORIZON VAC-100a 

217/2003 45 000,00 zł 
4 500,00 zł 

6 
Ploter CAL COMP model T1010 

789811-10004 5 200,00 zł 
520,00 zł 

7 
Suszarka tunelowa 

GB/SU/14/009 5 000,00 zł 
500,00 zł 

8 
Przycinarka HORIZON FC-11 

90011  22 700,00 zł 
2 270,00 zł 

9 Zszywarka HORIZON SPF-11  150003 11 500,00 zł 1 150,00 zł 

10 
Felcerka MBO K65, rok bud. 1968 20515, 

GB/SU/14/017 
7 900,00 zł 

790,00 zł 

11 Urządzenie GESCHPAR 340 model E340B 4515 300,00 zł 0,00 zł 

12 Wywoływarka RAPTOR 68 SILVER  23 800,00 zł 2 380,00 zł 



 

 

13 
Zestaw do sitodruku SITO-MASZ, rok 

bud. 1999 4/05/99 7 500,00 zł 
750,00 zł 

14 
Szafa serwerowa LINKBASIC z 

wyposażeniem 
 2 000,00 zł 

0,00 zł 

15 Ploter EPSON SURE  2 200,00 zł 0,00 zł 

 

Cena wywoławcza stanowi 75% wartości szacunkowej ww. ruchomości. 
Ww. ruchomości można oglądać w dniu 23.11.2021r. w godz. 8:30 – 8:50 pod adresem 

16-400 Suwałki ul. Przytorowa 19 (Global Print Sp. z o.o. tel. 87 566-58-49).  
 

W przypadku niedojścia do skutku pierwszej licytacji, odbędzie się w tym samym 

miejscu druga licytacja ruchomości nie sprzedanych w pierwszej licytacji, w dniu 

30.11.2021r. o godz. 9:00. W/w ruchomości będzie można oglądać wówczas w dniu 

30.11.2021r. w godz. 8:30 – 8:50 w Suwałkach ul. Przytorowa 19. Cena wywoławcza 

będzie wynosiła 50% wartości szacunkowej ruchomości. 

 

Przystępujący do licytacji ruchomości, której wartość szacunkowa przewyższa kwotę 

4.500,00 zł, winni wpłacić przed licytacją wadium w wysokości 10% wartości 

szacunkowej. Wadium należy złożyć w gotówce lub wpłacić na rachunek bankowy 

Urzędu Skarbowego w Suwałkach w NBP O/O Białystok nr 74 1010 1049 0001 6913 

9120 0000 z dopiskiem „Wadium – na zakup  nazwa ruchomości”. Za wniesienie wadium 

przelewem przyjmuje się zaksięgowanie kwoty na rachunku organu egzekucyjnego do 

dnia licytacji.  
 

  
Bliższe informacje:  
-     w Urzędzie Skarbowym w Suwałkach tel. 87 5666983-85 wew. 106, 
-     internet:  - www.podlaskie.kas.gov.pl 
 
        Podpisał na oryginale   
                     Naczelnik  

    Urzędu Skarbowego w Suwałkach 
           z upoważnienia 

             Krzysztof Skarżyński 
                 Kierownik Działu 

http://www.podlaskie.kas.gov.pl/

